
Coop - C.so Umberto I

Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birreria ed Enoteca
Acqua e Bevande
Cura Persona
Cura Casa
Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Amici Animali
Specialità Natalizie
Carne e Pesce
Latticini e Uova
Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Bucatini N°15

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Linguine N°7

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Spaghetti N°12

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Spaghettini N°11

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Gramigna N°31

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Farfalle N°93

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Fusilli N°34

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Penne Piccole Rigate
N°177

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Penne Rigate N°41

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Tortiglioni N°23

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Pipe Rigate N°49

-39%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Mezze Maniche
Rigate N°136

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Mezzi Tubetti Rigati
N°65

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Sedani Rigati N°57

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Pennoni Rigati N°39

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Fedelini N°10

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Sedanini N°61

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Penne Lisce N°40

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Pennettine N°42

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Orecchiette N°91

-39%

Confezione 200 g

3.02 €  2.53 €
15.1 € / kg

Bignè da Riempire

-16%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Mezzi Ditali Rigati
N°159

-39%
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Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Rotelle N°54

-39%

confezione 500 g

3.45 €  2.76 €
6.9 € / kg

Gnocchetti di Patate
Fresche

-20%

Confezione 500 g

1.98 €  1.29 €
3.96 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-34%

Confezione 500 g

1.98 €  1.29 €
3.96 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-34%

Confezione 500 g

1.98 €  1.29 €
3.96 € / kg

Integrale Orecchiette
N° 91

-34%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Spaghettoni Quadrati
N°413

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Mafaldine N°2

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Linguine Piccole N°8

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Capellini N°9

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Bucatini Piccoli N°14

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Mezza Zita N°17

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Rigatoncello N° 28

-39%
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Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Mezzi Tufoli N°30

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Pennoni Lisci N°38

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Conchigliette Piccole
N°53

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Mezzi Tubetti Lisci
N°63

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Ditali Piccoli Rigati N°
69

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Puntalette N°73

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Stellette N°75

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Acini di Pepe N°78

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Cavatappi N°87

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Sagnette Abruzzesi
N°89

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Fettuccelle Grandi N°
150

-39%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Penne Mezzane
Rigate N°241

-39%
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Confezione 150 g

4.27 €  3.2 €
28.47 € / kg

Caozen Seedmix
Biologici

-25%

Confezione 500 g

1.98 €  1.29 €
3.96 € / kg

Integrale Farfalle N°
93

-34%

Confezione 500 g

1.98 €  1.29 €
3.96 € / kg

Integrale Mezzi Ditali
Rigati N° 159

-34%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Semi di Melone N°80

-39%

Vaschetta 750 g

11.77 €  8.63 €
15.69 € / kg

Le Vie del Gusto
Ravioli con Ricotta di

Bufala e Tartufo

-26%

Confezione 500 g

1.58 €  0.96 €
3.16 € / kg

Spaghettoni Grandi
N°414

-39%
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Confezione 90 g

2.75 €  1.82 €
30.56 € / kg

Filetti di Sgombro in
Olio di Oliva

-33%

Confezione 1 l

10.99 €  7 €
10.99 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-36%

Confezione 51 g

4.35 €  3.66 €
85.29 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (43%)

-15%

Confezione 900 g

14.03 €  9.71 €
15.59 € / kg

Lo Zampone Modena
Igp

-30%

Confezione 800 g

12.91 €  8.63 €
16.14 € / kg

Gran Cotechino
100% Italiano

-33%

Confezione 1 l

11.87 €  9.49 €
11.87 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

Novello

-20%

Confezione 0.650 kg

9.61 €  7.45 €
14.78 € / kg

Stinco Già Arrosto
0,650 Kg

-22%

Confezione 3 g

3.65 €  2.15 €
1216.67 € / kg

Zafferano Alta
Qualità Bustine 3 x

0,1 g

-41%

Confezione 500 g

2.69 €  2.01 €
5.38 € / kg

Fagioli Corona

-25%

Confezione 130 g

1.7 €  1.35 €
13.08 € / kg

Patè di Olive Nere

-20%

Confezione 130 g

1.7 €  1.35 €
13.08 € / kg

Patè di Carciofi

-20%

Confezione 130 g

1.7 €  1.35 €
13.08 € / kg

Patè di Pomodori
Secchi

-20%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 1 l

11.33 €  10.14 €
11.33 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva 100% Italiano

Nuovo Raccolto

-10%

confezione 1l

12.41 €  9.71 €
12.41 € / l

Olio Extravergine di
Oliva il Novello 100%

Italiano

-21%

Confezione 400 g

2.37 €  1.89 €
5.93 € / kg

Ceci

-20%

Confezione 400 g

3.01 €  1.99 €
7.53 € / kg

Fagioli Cannell.Italia

-33%

Confezione 400 g

2.8 €  2 €
7 € / kg

Fagioli Borlotti

-28%

Confezione 500 g

2.35 €  1.82 €
4.7 € / kg

Lenticchie Rosse
Decorticate

-22%

Confezione 500 g

6.7 €  4.76 €
13.4 € / kg

Cotechino Raspini
Cotechino Già Cotto

-28%

Confezione 1 l

12.95 €  10.36 €
12.95 € / l

Il Grezzo Novello
100% Italiano Non
Filtrato Olio Extra
Vergine di Oliva

-20%

Vaschetta 70 g

4.21 €  3.57 €
60.14 € / kg

Alici in Salsa

-15%

Confezione 180 g

5.7 €  3.4 €
31.67 € / kg

Carciofotto di Puglia
L'Originale

-40%

Confezione 118 g

8.52 €  4.31 €
72.2 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
d'Oliva

-49%

Confezione 90 g

0.96 €  0.77 €
10.67 € / kg

Dado da Brodo con
Carne Meno 30% di

Sale* 10 Dadi

-19%
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Confezione 1.5 l

0.93 €  0.81 €
0.62 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-12%

Confezione 70 cl

15.12 €  13.61 €
21.6 € / l

Amaro Montenegro

-9%

Confezione 0.5 l

7.62 €  6.46 €
15.24 € / l

0,5 l

-15%

Confezione 70 cl

12.96 €  11.66 €
18.51 € / l

Etichetta Nera

-10%

Confezione 70 cl

12.2 €  10.96 €
17.43 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-10%

Confezione 1 l

2.16 €  1.84 €
2.16 € / l

Vino Rosso d'Italia

-14%

Confezione 1 l

2.16 €  1.84 €
2.16 € / l

Vino Bianco d'Italia

-14%

Confezione 750 ml

6.31 €  4.85 €
8.41 € / l

Sauvignon Superiore
Friuli Doc Aquileia

-23%

Confezione 1 l

2.16 €  1.84 €
2.16 € / l

Vino Rosé d'Italia

-14%

Confezione 750 ml

6.31 €  4.85 €
8.41 € / l

Pinot Bianco
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-23%

bottiglia 0.75l

6.2 €  4.85 €
8.27 € / l

Prosecco

-21%

Confezione 66 cl

1.79 €  1.61 €
2.71 € / l

Ichnusa

-10%

Birreria ed
Enoteca
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Imballaggio 750 ml

7.41 €  4.96 €
9.88 € / l

Prosecco Doc
Millesimato

-33%

Confezione 75 cl

7.84 €  5.93 €
10.45 € / l

I Mastri Vernacoli
Gewürztraminer

Trentino Doc

-24%

Confezione 750 ml

6.31 €  4.85 €
8.41 € / l

Cabernet Sauvignon
Superiore Friuli Doc

Aquileia

-23%

Confezione 0.75 l

17.17 €  12.85 €
22.89 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-25%

Confezione 0.75 l

17.17 €  12.85 €
0.02 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-25%

Confezione 750 ml

6.31 €  4.85 €
0.08 € / cl

Merlot Superiore
Friuli Doc Aquileia

-23%

Confezione 3x33cl

4.02 €  3.42 €
4.06 € / l

0.0

-14%

Confezione 750 ml

6.89 €  4.96 €
9.19 € / l

Rosso di
Montepulciano Doc

Toscana

-28%

Confezione 10x10cl

5.66 €  4.96 €
5.66 € / l

Rosso 10x10cl

-12%

Confezione 750 ml

4.1 €  3.23 €
5.47 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-21%

Confezione 75 cl

7.64 €  6.87 €
10.19 € / l

Isonzo del Friuli Doc
Refosco dal

Peduncolo Rosso

-10%

confezione 1.0 pz

9.7 €  7.45 €
9.7 € / pz

Evangelista Baldoni
Genziana 500 Ml

-23%
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Confezione 75 cl

7.64 €  6.87 €
10.19 € / l

Venezia Giulia Igt
Ribolla Gialla

-10%

Confezione 75 cl

7.64 €  6.87 €
10.19 € / l

Isonzo del Friuli Doc
Friulano

-10%

Confezione 1pz

11.77 €  7.45 €
11.77 € / pz

Genziana
Evangelista 500 Ml

-36%

Confezione 75 cl

7.64 €  6.87 €
10.19 € / l

Isonzo del Friuli Doc
Sauvignon

-10%

Confezione 600 ml

4.09 €  3.27 €
6.82 € / l

Spritz 3 x 200 Ml

-20%

Confezione 66 cl

1.39 €  1.17 €
2.11 € / l

Birra

-15%

Confezione 750 ml

7.64 €  6.48 €
10.19 € / l

Primitivo Salento Igt

-15%

Bottiglia 750 ml

7.18 €  6.1 €
9.57 € / l

Negroamaro Salento
Igt Cl.75 Feudo

Monaci

-15%

Bottiglia 750 ml

7.18 €  6.1 €
0.01 € / ml

Fiano Salento Igt
Monaci

-15%

Confezione 44 cl

1.61 €  1.45 €
3.66 € / l

Non Filtrata

-9%
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Imballaggio 4x33cl

2.3 €  2.06 €
1.74 € / l

Levissima Issima
Acqua Naturale R-pet

45% 4x0.33l

-10%

Bottiglia 1,5l

0.48 €  0.39 €
0.32 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-18%

Confezione 1.5 l

0.93 €  0.81 €
0.62 € / l

Allegra 1,5 l

-12%

Confezione 1.5 l

0.93 €  0.81 €
0.62 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-12%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Green da 0,5 l

-27%

Confezione 1.5 l

0.93 €  0.81 €
0.62 € / l

Limone 1,5 l Pet

-12%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy The Doctor

-27%

Confezione 1.5 l

0.64 €  0.49 €
0.43 € / l

1,5 l

-23%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L2.91 €  1.94 €
0.97 € / l

2 x 1,5 l

-33%

Confezione 1.5 l

0.51 €  0.39 €
0.34 € / l

Di Vinadio 1503m
Frizzante 1,5 Litri

-23%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Ultra White Lattina da

-27%

Confezione 1.25 l

1.49 €  1.34 €
1.19 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-10%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.25 l

1.49 €  1.34 €
1.19 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa Pet

1,25l

-10%

Imballaggio 4x660ml

5.17 €  4.31 €
1.96 € / l

Coca-cola Zero Pet 4
x 66 Cl

-16%

Imballaggio 4x660ml

5.17 €  4.31 €
1.96 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-16%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Mango Loco Lattina
da

-27%

Confezione 1.25 l

1.49 €  1.34 €
1.19 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-10%

Confezione 1.25 l

1.49 €  1.34 €
1.19 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-10%

Confezione 330 ml

0.51 €  0.38 €
1.55 € / l

Zero Zucchero Zero
Caffeina

-25%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Pipeline
Punch Can

-27%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Ultra Fiesta

-27%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Nitro Super
Dry Can

-27%

Confezione 1.5 l

2.2 €  1.31 €
1.47 € / l

Bravo Arancia Rossa
Carota 1,5 l

-40%

Confezione 40 g

0.95 €  0.66 €
23.75 € / kg

Preparato Solubile
The Pesca senza

Zuccheri

-30%
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Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Lewis
Hamilton Zero Sugar

-27%

Confezione 500 ml

1.72 €  1.24 €
3.44 € / l

Energy Zero Sugar
Can

-27%

Imballaggio 4x660ml

5.1 €  4.58 €
1.93 € / l

Pet 4 x 66 Cl

-10%

Imballaggio 4x660ml

5.1 €  4.58 €
1.93 € / l

Orange Pet 4 x 66 Cl

-10%
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tubetto 50 ml

5.03 €  3.01 €
100.6 € / l

Crema Depilatoria
Viso 50 Ml

-40%

Imballaggio 6 rotoli

5.98 €  5.34 €
5.98 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-10%

Confezione 400 ml

4.57 €  3.65 €
11.43 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-20%

Confezione 12
pacchetti2.2 €  1.71 €
2.2 € / pz

Original Fazzoletti 4
Veli 12 Pz

-22%

Confezione 300 ml

2.48 €  1.73 €
8.27 € / ml

Proraso Schiuma
Sensibile 300ml

-30%

pack

7.66 €  4.59 €
7.66 € / pz

Shampoo Colorante
Castano Chiaro H-25

-40%

Confezione 100 ml

11.23 €  7.86 €
112.3 € / l

Victory League Eau
De Toilette Natural

Spray

-30%

Confezione 1 pz

6.53 €  4.56 €
6.53 € / pz

Ricariche Spazzolino
a Batteria 360 Floss

Tip, 2 Pezzi

-30%

Confezione 300 ml

4.63 €  3.7 €
15.43 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Color Vive,
per Capelli Colorati o

con Mèches

-20%

Confezione 300 ml

4.63 €  3.7 €
15.43 € / l

L'oréal Paris
Shampoo

Energizzante Citrus,
per Capelli da

Normali a Grassi

-20%

Confezione 300 ml

4.63 €  3.7 €
15.43 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario Ricci
Sublimi, per Capelli

Ricci e Secchi

-20%

Confezione 300 ml

4.63 €  3.7 €
15.43 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Azione
Nutriente per Capelli

Secchi

-20%

Cura
Persona
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Confezione 300 ml

4.63 €  3.7 €
15.43 € / l

Dream Long
Shampoo

Ricostruttore, per
Capelli Lunghi e

Lisci,

-20%

Confezione 300 ml

4.63 €  2.77 €
15.43 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Antiforfora,

per Capelli Grassi,

-40%

Confezione 300 ml

4.63 €  3.7 €
15.43 € / l

L'oréal Paris
Shampoo 2in1 Color

Vive, per Capelli
Colorati o con

Mèches

-20%

Confezione 300 ml

4.63 €  3.7 €
15.43 € / l

L'oréal Paris
Shampoo Olio

Straordinario, Crema-
olio per Capelli

Secchi

-20%

pack

41.42 €  24.85 €
41.42 € / pz

Velvet Smooth Kit
Elettronico Nail Care

-40%

Confezione 5
ricariche13.18 €  9.23 €
2.64 € / pz

Lame Mach3 Stand.
Blpz5 Gillette

-29%

Confezione 5
ricariche16.96 €  11.87 €
3.39 € / pz

Lame Mach3 Turbo
Blpz5 Gillette

-30%

Confezione 400 ml

5.55 €  4.44 €
13.88 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-20%

pack

10.75 €  6.45 €
10.75 € / pz

Velvet Smooth Lime
per Kit Elettronico

Nail Care X3

-40%

Confezione 28 g

2.92 €  2.34 €
104.29 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante

Energizzante al
Melograno

-19%

Confezione 3
ricariche17.17 €  12.02 €

17.17 € / pz

Fusion5 Proshield
Lame di Ricambio

per Rasoio da Uomo

-29%

Confezione 4
ricariche12.42 €  8.69 €

12.42 € / pz

Hydro Connect 5
Ricarica 4 Pz

-30%
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Imballaggio 15
pacchetti1.93 €  1.54 €
1.93 € / pz

Fazzoletti 15 Pz

-20%

Confezione 4
ricariche16.47 €  11.52 €

16.47 € / pz

Ric.lame Fusion5
Power Pz 4

-30%

Confezione 28 g

2.92 €  2.34 €
104.29 € / kg

Pure Charcoal
Maschera Viso in

Tessuto Purificante e
Idratante

-19%

Confezione 250 ml

4.09 €  2.45 €
16.36 € / l

Keratin Balsamo
Rinforzante

-40%

pack

2.86 €  1.72 €
2.86 € / pz

Maschera Monofase
Energizzante

-39%

Confezione 16 ml

9.71 €  5.82 €
0.61 € / ml

Testan.masc.hair
Nero Ml 16

-40%

Confezione 16 ml

9.71 €  5.82 €
606.88 € / l

Testan.masc.hair
Cast.Sc.Ml 16

-40%

confezione 70g

7.02 €  5.96 €
100.29 € / kg

Magnesio e Potassio
14 Bustine

-15%

1 pezzo

2.86 €  1.72 €
2.86 € / pz

Maschera in Tessuto
Nero-detox

-39%

Confezione 1 pz

10.79 €  7.55 €
10.79 € / pz

Rasoio da Uomo
Skinguard Sensitive
Manico + Lamette di

Ricambio, 2
Ricariche

-30%

Confezione 200 ml

21.6 €  18.36 €
108 € / l

Integratore
Alimentare Gusto

Classico

-15%

Confezione 200 ml

4.85 €  2.91 €
24.25 € / l

Balsamo Biologico
Aloe e Avena

-40%
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Confezione 5
ricariche17.27 €  12.09 €

17.27 € / pz

Lamette di Ricambio
per Rasoio da Uomo

Mach3 Turbo,

-29%

Confezione 30 ml

15.44 €  12.35 €
514.67 € / l

Garnier Siero
Vitamina c Anti-

macchie, Illuminante
e Rimpolpante,

-20%

Confezione 50 ml

8.35 €  6.25 €
167 € / l

Skin Crema Viso
Idratante

-25%

Confezione 150 ml

4.68 €  3.23 €
31.2 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.68 €  3.23 €
31.2 € / l

Advanced Care Talco
Profumo di Talco
Anti-perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.68 €  3.23 €
31.2 € / l

Advanced Care
Invisible Dry White

Freesia & Violet
Flower Scent Anti-

perspirant

-30%

Confezione 150 ml

4.68 €  3.23 €
31.2 € / l

Advanced Care Go
Fresh Cucumber &
Green Tea Scent
Anti-perspirant

-30%

Confezione 30 ml

15.44 €  12.35 €
514.67 € / l

Hyaluronic Aloe Siero
Rimpolpante,

-20%

Confezione 1 pz

4.97 €  3.88 €
4.97 € / pz

Total Protective
Repair

-21%

Confezione 1 pz

4.97 €  3.88 €
4.97 € / pz

Fast Sensitive Repair

-21%

Confezione 50 ml

4.63 €  3.93 €
92.6 € / l

Advanced Care
Original Anti-

perspirant

-15%

Confezione 50 ml

4.63 €  3.93 €
92.6 € / l

Advanced Care Go
Fresh Dragon

Cocumber Scent
Anti-perspirant

-15%
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Confezione 250 ml

3.48 €  2.92 €
13.92 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-16%

Confezione 250 ml

4.42 €  3.98 €
17.68 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-9%

Confezione 8 piatti

2.21 €  1.54 €
2.21 € / pz

Piatti in Carta Disney
Cars 19,5 Cm 8 Pz

-30%

pack

5.25 €  3.67 €
5.25 € / pz

Tovaglia in Plastica
Disney Cars 120 x

180 Cm

-30%

pack

3.21 €  2.24 €
3.21 € / pz

Festone Bandierine
in Plastica Disney

Cars 2,6 m

-30%

pack

3.21 €  2.24 €
3.21 € / pz

Festone Bandierine
in Plastica Disney

Minnie 2,3 m

-30%

pack

5.25 €  3.67 €
5.25 € / pz

Tovaglia in Plastica
Disney Minnie 120 x

180 Cm

-30%

1 pezzo

1.32 €  0.92 €
1.32 € / pz

Candelina Numero 8

-30%

1 pezzo

4.05 €  3.23 €
4.05 € / pz

Candele Tea-light
Bianche Pz.50

-20%

Confezione 8 pezzi

2.47 €  1.72 €
2.47 € / pz

Piatti 100%
Compostabili

Decorati 18 Cm
Classic 8 Pz

-30%

1 pezzo

9.4 €  6.58 €
9.4 € / pz

Contenitore Vetro
con Alette Diam.14

-30%

Confezione 1 pz

7.24 €  5.07 €
7.24 € / pz

Frigoverre Evolution
Contenitore per

Alimenti ø 95mm 18
Cl

-29%

Cura
Casa
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Confezione 600 ml

5.86 €  4.1 €
9.77 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-30%

Confezione 600 ml

6.43 €  4.3 €
10.72 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-33%

Confezione 600 ml

6.43 €  4.3 €
10.72 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-33%

Confezione 3 pezzi

6.7 €  4.69 €
6.7 € / pz

Contenitore Take
Away 1 l

-29%

Confezione 280.8 g

10.03 €  7.01 €
35.69 € / kg

Quantum Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 27
Lavaggi 280,8 g

-30%

Confezione 268.4 g

10.78 €  6.46 €
40.22 € / kg

Ultimate Plus Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 22
Lavaggi 268,4 g

-40%

Confezione 1.35 l

7.07 €  5.28 €
5.24 € / l

Naturel Lavatrice
Aleppo e Verbena
Pouch 30 Lavaggi

1,35 l

-25%

Confezione 322.5 g

10.51 €  6.79 €
32.54 € / kg

Ultimate Limone
Pastiglie

Lavastoviglie 25
Lavaggi 322,5 g

-35%

Confezione 16.8 g

6.48 €  3.73 €
381.18 € / kg

Trappola per Tarme
degli Indumenti 3 x

5,6 g

-42%

Confezione 268.4 g

10.78 €  6.46 €
40.22 € / kg

Ultimate Plus Fresh
Pastiglie

Lavastoviglie 22
Lavaggi 268,4 g

-40%

Confezione 3105 ml

25.54 €  14.03 €
8.23 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Classico, 3x23
Lavaggi=69 Lavaggi

3x1035 Ml

-45%

Confezione 3105 ml

25.54 €  14.03 €
8.23 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice,

Salva Colore, 3x23
Lavaggi=69 Lavaggi

3x1035 Ml

-45%
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Confezione 300 g

11.87 €  9.71 €
39.57 € / kg

24 Pezzi

-18%

Confezione 200 g

7.01 €  5.39 €
35.05 € / kg

16 Pezzi

-23%

Confezione 150 g

4.99 €  4.09 €
33.27 € / kg

Cuadro Classico

-18%

Confezione 130 g

2.91 €  2.37 €
22.38 € / kg

Bonny Torroncini
Morbidi Assortiti

Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-18%

Confezione 200 g

2.7 €  2.26 €
13.5 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-16%

Confezione 200 g

4.31 €  3.77 €
21.55 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-12%

Confezione 130 g

4.99 €  4.09 €
38.38 € / kg

Nocciolato Minis

-18%

Confezione 160 g

4.99 €  4.09 €
31.19 € / kg

Mini Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-18%

Confezione 160 g

4.97 €  4.1 €
31.06 € / kg

Gianduiotto Classico

-17%

Confezione 269 g

12.95 €  10.25 €
48.14 € / kg

Collection 24 Pezzi

-20%

Confezione 150 g

3.77 €  3.01 €
25.13 € / kg

Moretto Torrone
Friabile Ricoperto

-20%

Confezione 200 g

9.49 €  6.9 €
47.45 € / kg

Ricciarelli Mandorla

-27%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 375 g

4.35 €  2.9 €
11.6 € / kg

Extra Granola
Cioccolato e Nocciole

-33%

Confezione 375 g

4.35 €  2.9 €
11.6 € / kg

Extra Granola
Original

-33%

Confezione 200 g

1.49 €  1.07 €
7.45 € / kg

Sunflower Seeds
Roasted

-28%

Confezione 200 g

1.49 €  1.07 €
7.45 € / kg

Sunflower Seeds
Roasted, Salted

-28%

Confezione 150 g

3.77 €  3.01 €
25.13 € / kg

Snack Frutta Secca
Tostata al Naturale

Anacardi

-20%

Confezione 400 g

2.15 €  1.72 €
5.38 € / kg

Mais Pop Corn

-20%

Confezione 200g

9.71 €  7.55 €
48.55 € / kg

Zanzibar le Specialità
Pistacchi Gianduia
con Pistacchi Interi

-22%

Confezione 1 pz

2.89 €  2.14 €
2.89 € / pz

Biscotti Loretini
Integrali 500 Gr

-25%

Confezione 375 g

4.35 €  2.9 €
11.6 € / kg

Extra Granola Frutta
e Frutta Secca

-33%

Confezione 175 g

2.69 €  2.26 €
15.37 € / kg

Sour Cream & Onion

-15%

Confezione 175 g

2.69 €  2.26 €
15.37 € / kg

Original

-15%

Confezione 90 g

2.48 €  1.93 €
27.56 € / kg

Frutta c B.Ta X12pz

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 160 g

2.48 €  1.93 €
15.5 € / kg

Bianca B.Ta
160gx18pz

-22%

Confezione 160 g

2.48 €  1.93 €
15.5 € / kg

Grangolia B.Ta
160gx18pz

-22%

Confezione 160 g

2.48 €  1.93 €
15.5 € / kg

Gommose Morbide
alla Liquirizia

-22%

Confezione 700 g

5.07 €  3.34 €
7.24 € / kg

Biscotto al Cacao
Nocciole e Latte

Fresco 100% Italiano

-34%

Confezione 700 g

5.07 €  3.34 €
7.24 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-34%

Confezione 250 g

15.11 €  13.49 €
60.44 € / kg

Cioccolatini Assortiti
Ripieni al Gianduia

Scatola Regalo
Classica

-10%

Confezione 250 g

15.11 €  13.49 €
60.44 € / kg

Classico Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Scatola

Regalo

-10%

Confezione 175 g

2.69 €  2.26 €
15.37 € / kg

Paprika

-15%

Confezione 580 g

6.44 €  4.53 €
11.1 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-29%

Confezione 380 g

4.54 €  3.86 €
11.95 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-14%

Confezione 750 g

7.01 €  6.31 €
9.35 € / kg

Nutella

-9%

Confezione 200 g

2.7 €  2.26 €
13.5 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-16%
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Confezione 200 g

5.07 €  4.31 €
25.35 € / kg

Il Boero Limoncello
Cioccolato Extra

Fondente con
Liquore al Limoncello

-14%

Confezione 200 g

5.07 €  4.31 €
25.35 € / kg

Il Boero Originale
Cioccolato Extra

Fondente con Ciliegia
Italiana

-14%

Imballaggio 100 g

3.19 €  1.83 €
31.9 € / kg

Fondente -30% di
Zuccheri*

-42%

Imballaggio 100 g

3.19 €  1.83 €
31.9 € / kg

Latte -30% di
Zuccheri*

-42%

Confezione 200 g

5.07 €  4.31 €
25.35 € / kg

Il Boero Caffè e
Sambuca Cioccolato
Extra Fondente con
Caffè e Sambuca

-14%

Confezione 262.7 g

15.11 €  13.49 €
57.45 € / kg

Le Specialità
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
262,7g

-10%

Confezione 380 g

12.63 €  9.71 €
33.24 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-23%
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Vaschetta 200 g

2.91 €  2.15 €
14.55 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-26%

Vaschetta 120 g

3.63 €  2.17 €
30.25 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-40%

Vaschetta 120 g

2.72 €  1.63 €
22.67 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-40%

Confezione 200 g

4.96 €  3.23 €
24.8 € / kg

Provolone Piccante
L'Originale

-34%

Confezione 250 g

2.8 €  2.24 €
11.2 € / kg

I Pronti Farro

-20%

Confezione 0.130 kg

3.24 €  2.58 €
24.92 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto 0,130 Kg

-20%

Vaschetta 100 g

2.45 €  1.82 €
24.5 € / kg

Fattorie osella robiola osella formaggio fresco senza lattosio
100 g

-25%

Confezione 125 g

2.48 €  2.1 €
19.84 € / kg

Burratina 125 g

-15%

Confezione 500 g

7.73 €  6.17 €
15.46 € / kg

La Blu di Felsineo
Mortadella Bologna

Igp

-20%

Vaschetta 130 g

2.48 €  1.94 €
19.08 € / kg

Mortadella Bologna
Igp con Pistacchio

-21%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

I Pronti Lenticchie

-20%

Vaschetta 90 g

5.94 €  4.74 €
66 € / kg

Prosciutto di
Carpegna Dop

Stagionatura Minima
18 Mesi

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 330g

5.93 €  4.2 €
17.97 € / kg

Salame Abbruzzese
Dolce

-29%

Vaschetta 150 g

3.59 €  2.15 €
23.93 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-40%

Vaschetta 150 g

3.59 €  2.15 €
23.93 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-40%

Vaschetta 168 g

7.02 €  4.21 €
41.79 € / kg

20 Blinis per
Salmone Affumicato

-40%

Vaschetta 180 g

3.15 €  2.58 €
17.5 € / kg

Fattorie osella robiola leggera formaggio fresco 2
x 90 g

-18%

1 pz - circa 250g

7 €  5.92 €
28 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-15%

A peso

8.39 €  7.09 €
27.97 € / kg

Formaggio Giglio
Sardo

-15%

A peso

1.57 €  1.07 €
15.7 € / kg

Mortadella Bologna
Igp senza Pistacchio

-31%

A peso

2.32 €  1.71 €
23.2 € / kg

Grantacchino Arrosto

-26%

A peso

3.19 €  2.65 €
10.63 € / kg

Coop Pollo
Rosticceria Metà

-16%

1 pz - circa 300g

5.57 €  3.9 €
18.57 € / kg

Emmental Francese
President Besnier

-29%

A peso

5.57 €  3.9 €
18.57 € / kg

Emmental Francese
Président

-29%
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A peso

2.2 €  1.61 €
22 € / kg

Prosciutto Cotto
Scelto

-26%

A peso

7.03 €  6.32 €
23.43 € / kg

Sovracosce di Pollo
al Lime

-10%

A peso

5.57 €  4.83 €
18.57 € / kg

Caciotta Raiano

-13%

300g

5.57 €  4.83 €
18.57 € / kg

Caciotta Raiano

-13%

250g

5 €  4 €
20 € / kg

Salame Angioletti

-20%

250g

5 €  4 €
20 € / kg

Salame Diavoletti

-20%

A peso

12.8 €  9.56 €
42.67 € / kg

Prosciutto Carpegna
Dop Disossato 20 m

-25%

A peso

8.23 €  7.39 €
27.43 € / kg

Pecorino di Amatrice

-10%

Confezione 300 g

3.76 €  3 €
12.53 € / kg

Polenta Pronta con
Gorgonzola Igor

-20%

Vaschetta 100 g

4.31 €  2.58 €
43.1 € / kg

I Firmati Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

-40%

Vaschetta 100 g

2.86 €  1.72 €
28.6 € / kg

I Firmati Mortadella
Bologna Igp

-39%

Vaschetta 90 g

4.37 €  2.62 €
48.56 € / kg

I Firmati Prosciutto
Crudo Stagionato

-40%
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Confezione 250 g

3.66 €  3 €
14.64 € / kg

Risotti Freschi ai
Funghi

-18%

A peso

4.27 €  3.19 €
42.7 € / kg

Prosciutto di
Carpegna Dop

20mesi

-25%

1 kg - circa 1kg

4.83 €  4.09 €
16.1 € / kg

Gorgonzola Dop
Cremoso

-15%

1 pz - circa 400g

12.83 €  9.46 €
32.08 € / kg

Strolghino

-26%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-25%

Confezione 250 g

3.66 €  3 €
14.64 € / kg

Risotti Freschi alla
Zucca

-18%

Confezione 220 g

2.69 €  2.15 €
12.23 € / kg

I Pronti Insalata Cous
Cous e Ceci con

Verdure

-20%

A peso

2.47 €  2.15 €
24.7 € / kg

Pancetta Coppata

-12%

Vaschetta 0.090 kg

5.39 €  4.04 €
59.89 € / kg

Prosciutto Crudo
Gran Castagno da
Suini 100% Italiani

Stagionatura Minima
18 Mesi 0,090 Kg

-25%

Confezione 100 g

1.72 €  1.29 €
17.2 € / kg

Santa Lucia
Stracchino

-25%
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Confezione 270 g

3.22 €  2.73 €
11.93 € / kg

Integrale Cracker con
Solo Due Ingredienti

-15%

Confezione 275 g

3.22 €  2.73 €
11.71 € / kg

Original Cracker con
100% Farina di
Segale Ricchi di

Fibre

-15%

Confezione 300 g

2.7 €  2.15 €
9 € / kg

Hamburger Sesamo

-20%

Confezione 300 g

2.7 €  2.15 €
9 € / kg

Morbidog

-20%

Confezione 285 g

0.97 €  0.82 €
3.4 € / kg

Pancarre 16 Fette

-15%

Confezione 400 g

1.77 €  1.18 €
4.43 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-33%

Confezione 550g

4.43 €  3.77 €
8.05 € / kg

Pansurprise
Multicereali

-14%

Confezione 1 pz

5.38 €  4.31 €
5.38 € / pz

Cantucci di Campli
250 Gr

-19%

400g

0.55 €  0.33 €
1.38 € / kg

Crostata Confettura
Lamponi

-40%

Confezione 1 kg

3.84 €  3.65 €
19.2 € / kg

Strudel di Mele

-4%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 85 g

1.13 €  0.74 €
13.29 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Pollo

Naturale

-34%

Confezione 85 g

1.13 €  0.74 €
13.29 € / kg

Purina Diamant
Sfilaccetti con Manzo

Prelibato

-34%

pack

2.48 €  1.73 €
2.48 € / pz

Ciotola Plastica
Doppia

-30%

pack

16.74 €  11.72 €
16.74 € / pz

Accessory Guinzaglio
Allungabile 5 m

Rosso m

-29%

Confezione 8x85g

4.86 €  2.43 €
7.15 € / kg

Dadini in Salsa con
Merluzzo, con

Salmone Gatti Adulti

-50%

Amici
Animali
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Confezione 1 kg

7.55 €  5.39 €
7.55 € / kg

Il Panettone di
Verona

-28%

Confezione 750 g

9.72 €  6.91 €
12.96 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-28%

Confezione 1000 g

10.25 €  8.31 €
10.25 € / kg

Panettone
Tradizionale il Gran

Nocciolato

-18%

Confezione 800 g

8.53 €  5.93 €
10.66 € / kg

Panettone Crema
Pasticcera

-30%

Confezione 1000 g

6.37 €  5.29 €
6.37 € / kg

Il Panettone

-16%

Confezione 800 g

8.63 €  6.9 €
10.79 € / kg

Panettone Maxiciok

-20%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Pandoro 700 g
+ Canti Cuvée Dolce

Heritage 75 Cl

-20%

pack

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Momenti Magici il
Gran Panettone 750

g + Canti Cuvée
Dolce Heritage 75 Cl

-20%

Confezione 180 g

4.21 €  3.44 €
23.39 € / kg

Cochì Torroncini
Teneri Ricoperti

-18%

Confezione 1 kg

7.55 €  6.47 €
7.55 € / kg

Il Pandoro di Verona

-14%

Confezione 200 g

5.07 €  4.21 €
25.35 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorle

-16%

Confezione 200 g

5.07 €  4.21 €
25.35 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-16%

Specialità
Natalizie
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Confezione 170 g

5.39 €  4.74 €
31.71 € / kg

Bauttino

-12%

Confezione 130 g

2.91 €  2.37 €
22.38 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-18%

Confezione 200 g

5.08 €  4.31 €
25.4 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-15%

Confezione 350 g

9.02 €  7.77 €
25.77 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-13%

Confezione 700 g

5.93 €  4.63 €
8.47 € / kg

Il Pandoro di Verona

-21%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Panettone Bauli 700
g + Spumante Cuvée
Dolce Sant'Orsola 75

Cl

-20%

Confezione 1 pz

10.14 €  8.09 €
10.14 € / pz

Auguri e Bontà
Pandoro Bauli 700 g
+ Spumante Cuvée

Dolce Sant'Orsola 75
Cl

-20%

Confezione 147 g

5.71 €  4.63 €
38.84 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-18%

Confezione 900 g

9.17 €  8.09 €
10.19 € / kg

Il Gran Velo il
Pandoro Sofficissimo

-11%

Confezione 1000 g

10.69 €  8.53 €
10.69 € / kg

Il Panmoro di Verona

-20%

Confezione 123 g

8.63 €  6.47 €
70.16 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 900 g

10.69 €  8.53 €
11.88 € / kg

Il Panettone Moro
con Gocce di

Cioccolato

-20%
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Confezione 1000 g

16.09 €  12.85 €
16.09 € / kg

Zampone Igp

-20%

Confezione 160 g

3.55 €  3.18 €
22.19 € / kg

Fette di Cotechino 2
Fette

-10%

Confezione 160 g

3.66 €  3.23 €
22.88 € / kg

Fette di Zampone 2
Fette

-11%

busta 130 g

8.32 €  7.46 €
64 € / kg

Fette

-10%

Confezione 100 g

8.53 €  5.39 €
85.3 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato

-36%

Confezione 650 g

7.55 €  5.62 €
11.62 € / kg

Lo Stinco Precotto

-25%

Vaschetta 0.500 kg

9.06 €  5.39 €
18.12 € / kg

Cordon Chef con
Filetti di Pollo 0,500

Kg

-40%

confezione 200 g

16.09 €  9.61 €
80.45 € / kg

Salmone Scozzese
Affufimcato Best Fish

-40%

Vaschetta 0.280 kg

6.37 €  5.39 €
22.75 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-15%

Confezione 500 g

7.12 €  5.29 €
14.24 € / kg

Cotechino Igp

-25%

Confezione 600 g

6.37 €  4.97 €
10.62 € / kg

Stincotto Stinco di
Prosciutto Gusto

Delicato

-21%

Confezione 500 g

6.79 €  4.74 €
13.58 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-30%

Carne e
Pesce
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Confezione 400 g

19.98 €  11.77 €
49.95 € / kg

Salmone Affumicato

-41%

0.4 kg

5.39 €  4.31 €
13.48 € / kg

Controfiletto di Petto
di Pollo 400 g

-20%

Vaschetta 200 g

3.99 €  3.56 €
19.95 € / kg

Hamburger di Bovino
con Gusto

Mediterraneo

-10%

Vaschetta 0.440 kg

7.23 €  4.31 €
16.43 € / kg

Cotolette con Filetti di
Pollo 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 0.440 kg

7.23 €  4.31 €
16.43 € / kg

Cotolette di Pollo con
Spinaci 0,440 Kg

-40%

Vaschetta 0.400 kg

7.83 €  5.38 €
19.58 € / kg

Quandovuoi Arrosticì
di Suino 0,400 Kg

-31%

Confezione 1 kg

17.17 €  12.85 €
17.17 € / kg

Lo Zampone 100%
Italiano

-25%

Confezione 500 g

8.53 €  5.39 €
17.06 € / kg

Il Cotechino 100%
Italiano

-36%

Confezione 300 g

19.98 €  11.77 €
66.6 € / kg

Fjordiscozia Salmone
Scozzese Affumicato

-41%

Vaschetta 230 g

16.09 €  9.61 €
69.96 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-40%

Confezione 200 g

9.71 €  8.25 €
48.55 € / kg

Gamberi Giganti
Indopacifico Allevati
Bio Cotti Sgusciati

-15%

Confezione 200 g

13.39 €  9.18 €
66.95 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato Fetta

Superior

-31%
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Confezione 200 g

4.74 €  3.77 €
23.7 € / kg

Hamburger al Bacon

-20%

Confezione 200 g

6.36 €  5.06 €
31.8 € / kg

Hamburger Razza
Chianina

-20%

Confezione 200 g

22.14 €  13.93 €
110.7 € / kg

Salmone Selvaggio
Sockeye Affumicato

Fetta Classica

-37%

Confezione 200 g

5.93 €  4.74 €
29.65 € / kg

Hamburger Razza
Piemontese

-20%

Confezione 220 g

17.17 €  10.26 €
78.05 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-40%

A peso

3.33 €  2.57 €
16.65 € / kg

Coda Mazzancolla
Trop 51/60

Decongelata

-22%

A peso

2.03 €  1.29 €
5.08 € / kg

Agnello Corata

-36%

A peso

1.68 €  1.08 €
4.2 € / kg

Agnello Testina

-35%

A peso

7.42 €  6.45 €
24.73 € / kg

Pesce Spada Filone

-13%

A peso

9.46 €  7.99 €
23.65 € / kg

Agnello Nazionale
Spalla

-15%

A peso

11.19 €  9.89 €
27.98 € / kg

Agnello Nazionale
Costolette

-11%

300g

9.36 €  7.42 €
31.2 € / kg

Bovino Adulto
Costata Senz'Osso

-20%
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A peso

7.1 €  5.48 €
23.67 € / kg

Cappasanta Atlantica
Decongelata

-22%

800g

17.71 €  15.89 €
22.14 € / kg

Polpettine Teramana

-10%

300g

11.86 €  9.56 €
39.53 € / kg

Scottona Bovino
Adulto Costata

Senz'Osso

-19%

Confezione 225 g

19.98 €  10.69 €
88.8 € / kg

Trio Degustazione
con L'Originale - il

Tradizione - il
Raffinato 3 x 75 g

-46%

Confezione 100 g

6.15 €  5.3 €
61.5 € / kg

Salmone d'Islanda
Affumicato

-13%

Confezione 230 g

11.34 €  6.47 €
49.3 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-42%

1 confezione - circa
250g5.65 €  5.08 €

22.6 € / kg

Guanciale a Fette

-10%

Confezione 0.680 kg

11.86 €  7.11 €
17.44 € / kg

Bonroll Ripieno con
Speck 0,680 Kg

-40%

Confezione 2x350g

18.25 €  9.61 €
26.07 € / kg

Insalata di Mare 350
g

-47%

Confezione 200 g

16.09 €  8.53 €
80.45 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato

-46%

Vaschetta 0.330 kg

7.12 €  4.96 €
21.58 € / kg

Winter On Fire
Arrosticini di Pollo
Impanati in Salsa

Rosmarino 0,330 Kg

-30%
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Vaschetta 500 g

4.85 €  2.91 €
9.7 € / kg

Mascarpone

-40%

Confezione 1000 ml

1.5 €  1.07 €
1.5 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-28%

Confezione 460 g

3.59 €  2.59 €
7.8 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia 4 x 115 g

-27%

Confezione 460 g

3.59 €  2.59 €
7.8 € / kg

Muu Muu Gusto
Cioccolato 4 x 115 g

-27%

Latticini e
Uova
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Confezione 125 g

3.97 €  3.17 €
31.76 € / kg

Noci di Romagna
Sgusciate

-20%

Confezione 500 g

5.35 €  3.74 €
10.7 € / kg

Venturai Nostri
Datteri di Tunisia in

Ramo

-30%

Confezione 500 g

7.54 €  6.03 €
15.08 € / kg

Voglia di Natura
Mandorle Sgusciate

-20%

Confezione 500 g

8.62 €  6.89 €
17.24 € / kg

Voglia di Natura
Mandorle Pelate

-20%

Confezione 250 g

4.84 €  4.3 €
19.36 € / kg

Fichi Grecia

-11%

Confezione 500 g

2.57 €  2.15 €
5.14 € / kg

Delizie del Deserto
Datteri Deglet Nour

-16%

Confezione 350 g

6.47 €  5.17 €
18.49 € / kg

Mandorle Sgusciate

-20%

Confezione 150 g

3.77 €  3.01 €
25.13 € / kg

Bbextra Mix con
Mandorle e

Cioccolato Fondente,
Mirtilli Rossi e Cocco

Zuccherati

-20%

Confezione 0.900 kg

2.68 €  1.6 €
2.98 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 0,900 Kg

-40%

Confezione 900g

3.11 €  1.86 €
3.46 € / kg

Mele Renetta Val di
Non Dop Italia

-40%

Confezione 500g

2.46 €  1.47 €
4.92 € / kg

Mele Annurca Igp
Campania 65-70 Fior

Fiore Pz.4

-40%

Confezione 250 g

3.22 €  2.9 €
12.88 € / kg

Fichi

-9%

Frutta e
Verdura
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Confezione 400 g

3.23 €  2.58 €
8.08 € / kg

Specialità Regionali
Noci Naturali di

Sorrento

-20%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Mela
Pesca Italiana 2 x

100 g

-15%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Pera
Italiana 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

1.46 €  1.23 €
7.3 € / kg

100% Polpa di Mela
Italiana 2 x 100 g

-15%

Confezione 200 g

2.43 €  1.71 €
12.15 € / kg

Datteri Deglet Nour
senza Nocciolo

-29%

Confezione 250 g

5.38 €  4.3 €
21.52 € / kg

Fichi Secchi

-20%

Confezione 350 g

8.62 €  6.89 €
24.63 € / kg

Croccanti Anacardi
Tostati e Salati

-20%

Confezione 300 g

8.05 €  6.44 €
26.83 € / kg

Croccanti Pistacchi
Tostati e Salati

-20%

Confezione 900g

2.57 €  1.53 €
2.86 € / kg

Mele Granny Smith

-40%

Confezione 800g

3.22 €  1.92 €
4.03 € / kg

Mele Gala Coop It
75-80 Ii^ Fr

-40%

Confezione 400 g

8.62 €  6.89 €
21.55 € / kg

Croccanti Mandorle
Tostate e Salate

-20%

Confezione 800g

3.22 €  1.92 €
4.03 € / kg

Mele Golden Coop It
75-85 Ii^

-40%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 300g

0.54 €  0.33 €
1.8 € / kg

Mele Fuji

-38%

1 pz - circa 300g

0.77 €  0.46 €
2.57 € / kg

Mele Stayman

-40%

1 pz - circa 250g

0.65 €  0.39 €
2.6 € / kg

Mele Golden
Delicious

-40%

1 pz - circa 300g

0.83 €  0.49 €
2.77 € / kg

Mele Granny Smith

-40%

1 pz - circa 250g

0.59 €  0.35 €
2.36 € / kg

Mele Gala

-40%

1 pz - circa 300g

0.72 €  0.57 €
2.4 € / kg

Radicchio Tondo
Rosso

-20%

Confezione 850g

3.22 €  1.92 €
3.79 € / kg

Mele Cripps Pink It
80-85 I^

-40%

900g

2.52 €  2.02 €
2.8 € / kg

Banana Chiquita Es
19+ I^

-19%

1 pz - circa 250g

0.32 €  0.19 €
1.28 € / kg

Golden Delicious

-40%

Confezione 500g

9.61 €  5.38 €
19.22 € / kg

Mirtilli Es

-44%

Confezione 250 g

3.87 €  3.01 €
15.48 € / kg

Ananas

-22%

1 pz - circa 250g

1.08 €  0.65 €
4.32 € / kg

Mele Annurca

-39%
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1 pz - circa 250g

0.35 €  0.21 €
1.4 € / kg

Red Delicious

-40%

Confezione 2.300 kg

4.64 €  2.78 €
2.02 € / kg

Golden D.O.P. Mela
Val di Non 2,3 Kg

-40%

Confezione 200 g

2.27 €  1.59 €
11.35 € / kg

Iceberg

-29%

1 pz - circa 1kg

3.23 €  1.93 €
3.23 € / kg

Mele Campanine

-40%

Confezione 900 g

3.22 €  1.92 €
3.58 € / kg

Mele Scilate Envy

-40%

1 pz - circa 250g

0.45 €  0.27 €
1.8 € / kg

Mele Stark

-40%

Confezione 850 g

2.57 €  1.53 €
3.02 € / kg

Mele Gala

-40%

A peso

2.25 €  1.8 €
9 € / kg

Marroni

-20%
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Imballaggio 75 g

2.48 €  1.51 €
33.07 € / kg

Algida Classico

-39%

Confezione 450 g

5.71 €  3.98 €
12.69 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-30%

Confezione 1 kg

3.74 €  2.48 €
3.74 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-33%

Confezione 350 g

4.16 €  3.11 €
11.89 € / kg

Pesca 5 x 70 g

-25%

Confezione 350 g

4.16 €  3.11 €
11.89 € / kg

Limone 5 x 70 g

-25%

Confezione 272 g

5.78 €  4.04 €
21.25 € / kg

Cioccolato al Latte e
Nocciole Tostate

Italiane 4x68g

-30%

Confezione 288 g

6.04 €  4.23 €
20.97 € / kg

Algida Mini Classico -
Caramello 8 Gelati

-29%

Confezione 255 g

7.01 €  4.9 €
27.49 € / kg

Mini Adventure
Ciocc.Bianco-

caramello-noci Pecan
del Texas,new York

Cookies-panna 6
Gelati

-30%

Confezione 270 g

5.5 €  3.85 €
20.37 € / kg

L'originale
Cucciolone Mini 8 x

-30%

Confezione 450 g

3.35 €  2.84 €
7.44 € / kg

Ghiaccioli Gusti
Assortiti Limone,
Cola, Fragola e

Arancia Tubitù 6 x 75
g

-15%

Confezione 1.5 kg

4.31 €  3.01 €
2.87 € / kg

Ghiaccioli Amarena,
Arancia, Cola,

Limone e Menta 20 x
75 g

-30%

Confezione 600 ml

7.55 €  4.9 €
12.58 € / l

Classic 6 Gelati 450
g

-35%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 83 g

2.59 €  1.62 €
31.2 € / kg

Almond

-37%

Confezione 264 g

7.01 €  4.9 €
26.55 € / kg

Mini Adventure
Cocco-mango

Indiano,mandorle
Caramell. Salate-

miele Nuova Zelanda
6 Gelati

-30%

Confezione 235 g

5.39 €  3.77 €
22.94 € / kg

Pistacchio Regale

-30%

Confezione 6x65g

6.47 €  4.53 €
16.59 € / kg

Algida Max Mango &
Vaniglia 6 Gelati 390

g

-29%
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